
 
 
 

Kraków, dnia 28.04.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-07/23 

Szanowni Państwo,  
Stosując się̨ do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup 

paliw na potrzeby RCKiK w Krakowie (znak sprawy j.w.): 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć́ na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadaniu nr 1- 882 552,24 zł brutto; 

W Zadaniu nr 2 - 39 899,23 zł brutto. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 28.04.2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty:  

 

W Zadaniu nr 1: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna 

REGON: 610188201 

ul. Chemików 7,  

09-411 Płock  
661 913,38 zł 

 

W Zadaniu nr 2: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna 

REGON: 610188201 

ul. Chemików 7,  

09-411 Płock  
32 395,25 zł 

 

Z up. 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

RCKiK w Krakowie 

 

 


		2023-04-28T14:44:15+0200
	ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI, PESEL: 72122909750, PZ ID: Robert_Kochanski




